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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 13 december 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om inkomstskattelagen
(1999:1229)

 

dels

 

 att 12 kap. 35 § och 16 kap. 33 § skall upphöra att gälla,

 

dels

 

 att rubrikerna närmast före 12 kap. 35 § och 16 kap. 33 § skall utgå, 

 

dels

 

 att 1 kap. 11 § och 65 kap. 12 § skall ha följande lydelse, 

 

dels

 

 att det i lagen skall införas tre nya paragrafer, 65 kap. 11 a–11 c §§,
av följande lydelse.

 

1 kap.

 

11 §

 

Bestämmelser om hur skatten skall beräknas samt om skattereduktion
för underskott av kapital, allmän pensionsavgift, sjöinkomst, fackförenings-
avgift och avgift till arbetslöshetskassa finns i 65 kap. Bestämmelser om be-
räkningen av skatt på ackumulerad inkomst finns i 66 kap.  

 

65 kap.

 

11 a §    

 

Skattereduktion för fackföreningsavgift skall göras med 25 procent
av den medlemsavgift som en skattskyldig betalar till en sådan arbetstagar-
organisation som avses i 6 § första stycket lagen (1976:580) om medbestäm-
mande i arbetslivet. Skattereduktion skall göras endast om den sammanlagda
medlemsavgiften till en eller flera sådana organisationer under kalenderåret
före taxeringsåret uppgår till minst 400 kronor.

Skattereduktion enligt första stycket skall göras även för medlemsavgift
till en utländsk arbetstagarorganisation, om annat inte följer av 11 c §. 

 

11 b §    

 

Skattereduktion för avgift till arbetslöshetskassa skall göras med 40
procent av den medlemsavgift som en skattskyldig betalar till en svensk ar-
betslöshetskassa under kalenderåret före taxeringsåret.

Skattereduktion enligt första stycket skall göras även för medlemsavgift
till en utländsk arbetslöshetskassa eller motsvarande avgift enligt en ut-
ländsk stats system för förmåner vid arbetslöshet, om annat inte följer av
11 c § och utgiften inte skall dras av enligt 62 kap. 6 §. 
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11 c §    

 

Skattereduktion för sådana utländska medlemsavgifter som avses i
11 a och 11 b §§ skall göras bara om

1. inkomst av förvärvsarbete i det andra landet skall tas upp som intäkt
under beskattningsåret, och

2. den skattskyldige är obegränsat skattskyldig. 
Om en skattskyldig är obegränsat skattskyldig bara under en del av be-

skattningsåret, skall skattereduktion göras för medlemsavgifter som avser
den tiden.

 

12 §    

 

Skattereduktion skall räknas av mot kommunal och statlig inkomst-
skatt samt mot statlig fastighetsskatt enligt lagen (1984:1052) om statlig
fastighetsskatt.

Skattereduktion skall göras för fackföreningsavgift, avgift till arbetslös-
hetskassa, sjöinkomst, allmän pensionsavgift och underskott av kapital i nu
nämnd ordning.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002 och tillämpas första gången vid
2003 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ulf Rehnberg
(Finansdepartementet)


